[image: image1.wmf]
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

26.02.2013 г.                                                   г.Бородино                                             № 26-240р
О внесении изменений в решение Бородинского
городского Совета депутатов от 27.05.2010
№ 2-24р «О создании административной
комиссии»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бородинского городского Совета депутатов от 27.05.2010 № 2-24р «О создании административной комиссии», с изменениями, внесенными решениями от 08.10.2010 № 4-53р, от 31.05.2011 № 9-104р, от 09.09.2011 № 11-129р, от 24.11.2011 № 15-146р, следующие изменения:

в приложении 1:

ввести временно в состав административной комиссии и назначить председателем административной комиссии заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.

         2.  Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и защите прав граждан Бородинского городского Совета депутатов  (А.А. Деревягин).

Глава города Бородино                                                                                           А.Н. Борчуков

Председатель Бородинского

городского Совета депутатов                                                                                  В.Н. Климов